全Ｌ協保安２９第４０号

平成２９年９月１５日

正 会 員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

日団協リスクアセスメント勉強会の開催について（お知らせ）

標記につきまして、日本ＬＰガス団体協議会（日団協）より周知依頼があり

ましたので、お知らせいたします。

この講習会は充てん所等のＬＰガスを取り扱う事業者を対象にリスクアセス

メントの習得を目的として開催されるものであり、参加費は無料です。

なお、本件に関するお問い合わせ及びお申込み等につきましては、下記のア

ドレスをご参照ください。

記

・日団協ホームページ

http://www.nichidankyo.gr.jp/

・参加申込書

http://www.nichidankyo.gr.jp/dl/2nd_nichidankyo_risk_assessment.xlsx

・お問い合わせ等

日団協事務局 安達氏

Ｅ－Ｍａｉｌ ：r-adachi@j-lpgas.gr.jp

電話番号 ：０３－５１５７－９７００

発信手段：Ｅメール

保安部：飯田、渡辺、片岡